DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:  
11.1 Conforme definido no estudo técnico preliminar anexo ao presente termo de referência.  

12. DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO: 
12.1. A contratação deve ser realizada por Itens, com valor estimado global de R$ 20.538,00 

(vinte mil, quinhentos e trinta e oito reais), conforme demonstrado:  
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD Valor Unit.  Valor Total  

01 

SERVIÇO DE PROPAGANDA E 
PUBLICIDADE – PUBLICIDADE DE 
ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO 
DE MATO GROSSO (CENTÍMETRO X 
COLUNA) 

cm/c
ol 900 R$ 18,81 R$ 16.929,00